TEST: TREMUJORI 1
Emri/Mbiemri:

1. Siquhen gjurmét qé 1€ lapsi mbi letér?

2. Salloje vijash njeh ti?

3. Vizato nga njé figuré vetém me ané t€ vijave t€ drejta dhe zigzage dhe me vija t€ lakuara e té
valézuara.

4. Listo disa elemente qé do t€ vizatoje ti né krijimin ténd “Pushimet verore™.

5. Sie dallojmé njé sipérfaqe? Duke e dhe duke e
Shkruaj lojet e sipérfageve dhe jep njé shembull.

a. C.

b. d.

6. Vizato prané formave gjeometrike, format natyrore duke i pérshtatur ato nga forma.

o A

7

a) Emérto ngjyrat e fiohta:
b) Emérto ngjyrat e ngrohta:

8. Pérziej ngjyrat dhe pérfito:
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